
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 17»

П Р И К А З

29.09.2025 № 184/1/О.Д
г и

Об утверждении цен (тарифов)
на платные образовательные услуги

Руководствуясь Постановлением Администрации Лысьвенского городского 
округа № 3258 от 13.11.2024 года «Об установлении предельно максимальных цен 
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными 
образовательными организациями Лысьвенского городского округа» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены (тарифы) на платную дополнительную образовательную услугу, 
оказываемую МБДОУ «Детский сад № 17»

Прейскурант дополнительных платных Образовательных услуг, 
оказываемых МБДОУ «Детский сад № 17»

№

п /п

Н аи м ен ован и е

доп олн и тельн ы х

п латны х

образовательн ы х

услуг

Н аи м ен ован и е

образовательн ой

п рограм м ы

Е диница

платной

услуги

Ц ена

на

1 чел. 

(руб.)

К оли чество  

занятий  

в м есяц

О плата 

в м есяц

С тоим ость 

занятий  

за  год 

(руб.)

1 . К р у ж о к « К у к л ы
П е л е н а ш к и
М а р ь я ш к и
И в а ш к о й )»

за н я т и е 120 4 4 8 0 3 840

2 К р у ж о к « К а п е л ь к и » за н я ти е 120 4 4 8 0 3 8 4 0

3 К р у ж о к «Ф итболгим настика» за н я т и е 120 4 4 8 0 3 8 4 0

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Суханова


